
株式会社渡部製作所 第1回無担保社債

(北海道銀行・北海道信用保証協会共同保証付)

　弊行は、下記のとおり、道銀エコ私募債を引受しましたのでお知らせします。
　道銀エコ私募債の発行は企業規模、財務、収益内容についての厳しい発行基準（適債基準）を
クリアし、かつ環境保全に積極的に取り組んでいることが必要であり、道銀エコ私募債発行企業は
環境配慮型優良企業として社会的評価がなされています。

銘柄

道銀エコ私募債の概要

設立・創業

5千万円
平成29年11月30日
5年
事業資金

発行額

資金使途

発行日
期間

北海道銀行は、環境に配慮した経営を行っている企業を応援しています。　　　

http://www.house-ws.com

昭和50年に設立し、札幌市清田区に本社を置く一般
向けの戸建住宅を請負う企業です。
事務所内におけるエネルギー使用量の削減等、環境
に配慮した経営を行い、「さっぽろエコメンバー」の認定
を受けています。

企業からの
　　メッセージ

ホームページ

企業名

所在地
代表者

業種
資本金

道銀エコ私募債発行企業のご案内

代表取締役　渡部 徹

家を造ることで、人と人、そして自然が繋がっていくこと
をしっかりと考え、家造りを通じ、地域の皆様に貢献で
きるよう日々精進して参ります。
今後とも尚一層のお引き立てを賜りますようお願い申し
上げます。

建築工事業
2千万円

昭和50年5月
株式会社渡部製作所

札幌市清田区2条2丁目3番1号

発行企業概要

事業内容・
　　エコ活動等


